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基隆市立過港幼兒園 113學年度第二學期家長委員會議程 

 

一、時    間：中華民國 114年 3月 05日(星期三）下午 18時 30分整 

二、地    點：滿天星教室 

三、主    席：莊會長淳媜                             紀錄：蘇詠淳 

四、出席人員：詳如簽到表 

五、列席人員：詳如簽到表 

 

壹、 主席致詞： 

貳、 會務報告： 

一、 113學年度第一學期家長會費報告： 

 

 

 

 

 

 

 

 

二、 目前家長會費明細【如附件一】。 

三、 114學年度畢業典禮辦理方向 

1. 基隆表演藝術中心，近期圖書館施工，完工時間尚未得知。 

2. 今年畢業典禮仍舉辦在基隆表演藝術中心，預約場地只能 1天為限，

故今年方向為早上時段彩排，下午時段正式開始。 

(晚上時段為 7:00-10:00) 

3. 本園 3樓即將完工，未來規劃 114學年度畢業典禮改在本園辦理，詳

細方向可在 114-1委員會議討論。 

 

113學年度第一學期家長會費 

年段 實際人數 
減免人數 

實繳金額 備註 
低收 兄弟姊妹 

大班 51 0 2 4,900   

中班 48 0 6 4,200   

小班 45 1 10 3,400   

幼幼班 45 1 9 3,500   

合計 189 2 27 16,000   
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   結論: 

      1.委員認為可以試著改在園內辦理，並其中以家長及幼兒們一起同樂的 

        方式進行，但需要注意，典禮時須以班級為單位，各班級交錯進行表 

        演及典禮流程，以確保場地人數及溫度變化的限制，而影響典禮的舒 

        適度與流暢度。 

      2.畢業典禮雖大班為主要參與者，全園應當共同分工合作，一起完成並 

        圓滿活動。 

      3.此提議為辦理於文化中心之另一提案，會與現年中班導師討論希望辦 

        理的形式與地點，再做決議。 

 

參、散會：下午 20 時 27 分整。 
 

 

 

承辦人：                             園長： 

                                     會長： 
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【附件一】 

基隆市立過港幼兒園家長會費明細 

日期 項目 收入 支出 餘額 

113/09/18 支教師節禮盒 0 9,000 36,654 

113/09/18 支新任會長、會計職章 0 460 36,194 

113/09/24 支父親節活動畫框 0 2,800 33,394 

113/12/17 支新任會長更換印鑑費用 0 50 33,344 

113/12/19 小班校外教學餘款 20 0 33,364 

113/12/19 子秦子芸媽媽捐款(活動用) 3,150 0 36,514 

113/12/21 利息 365 0 36,879 

114/01/02 碇內國中會長柳怡安捐款 1,000 0 37,879 

114/01/02 安允晨賠款幼童專用車 3,000 0 40,879 

114/01/06 大班說故事比賽禮卷 0 1,800 39,079 

  餘額承前 113-1 學年度剩餘款 182,197 143,118 39,079 

114/02/20 113-1學生家長會費(161人) 16,100 0 55,179 

114/02/25 謝 00爸爸媽媽捐款(活動用) 5,000 0 60,179 

114/02/25 呂 00爸爸捐款(活動用) 7,000 0 67,179 

帳戶總金額 210,297 143,118 67,179 

 

項目 餘額 

家長會總金額 67,179 

捐款總金額 57,500 

帳戶總金額 124,679 

 

 

 


